

Dansk Varebilindretning ApS

Silovej 11
6093 Sjølund

Årsrapport for perioden 01.10.2024 - 30.09.2025

23. regnskabsår

CVR. nr. 27231721

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. marts 2026

Lone Porsgaard Rasmussen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2024 - 30.09.2025	8
Balance pr. 30.09.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dansk Varebilindretning ApS

Silovej 11

6093 Sjølund

Telefon: 75 57 40 28

Hjemmeside: www.varebilindretning.dk

Email: dansk@varebilindretning.dk

CVR-nr.: 27231721

Stiftet: 27. juni 2003

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01. oktober 2024 - 30. september 2025

Sidste regnskabsår: 01. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Lone Porsgaard Rasmussen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S

Haderslevvej 121

6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og installation af varebils- og værkstedsinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -267.507, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.414.115 og en egenkapital på kr. 444.467.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025/2026

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde og øge nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2024 - 30.09.2025

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Bruttofortjeneste	1.973.112	2.284.748
1 Personaleomkostninger	-2.306.694	-2.078.613
2 Afskrivninger	-4.055	-4.424
Driftsresultat	-337.637	201.711
Andre finansielle indtægter	620	237
Øvrige finansielle omkostninger	-5.444	-3.745
Ordinært resultat før skat	-342.461	198.203
3 Skat af årets resultat	74.954	-44.731
ÅRETS RESULTAT	-267.507	153.472
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-267.507	153.472
DISPONERET I ALT	-267.507	153.472

BALANCE PR. 30.09.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.055
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.055
Deposita	37.498	37.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.498	37.498
ANLÆGSAKTIVER I ALT	37.498	41.553
Råvarer og hjælpematerialer	463.380	516.308
Varebeholdninger i alt	463.380	516.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.522	742.216
Igangværende arbejder fremmed regning	165.276	212.774
Andre tilgodehavender	17.365	13.057
Selskabsskat	3.000	19.874
Udskudt skatteaktiv	74.074	0
Tilgodehavender i alt	913.237	987.921
Likvide beholdninger	0	130.001
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.376.617	1.634.230
AKTIVER I ALT	1.414.115	1.675.783

BALANCE PR. 30.09.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	319.467	586.974
EGENKAPITAL I ALT	444.467	711.974
Hensættelser til udskudt skat	0	880
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	880
Kreditinstitutter	187.557	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.226	60.547
Selskabsskat	240	45.716
Anden gæld	735.625	856.666
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	969.648	962.929
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	969.648	962.929
PASSIVER I ALT	1.414.115	1.675.783

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2025

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Alle klasser af egenkapital</u>
Egenkapital, primo	125.000	586.974	711.974
Årets resultat	0	-267.507	-267.507
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>319.467</u>	<u>444.467</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024/2025</u>	<u>2023/2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.031.627	1.868.760
Pensioner	229.131	175.210
Andre omkostninger til social sikring	45.936	34.643
Personalemkostninger i alt	2.306.694	2.078.613
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,2	3,9
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	4.055	4.424
Afskrivninger i alt	4.055	4.424
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	45.716
Årets ændring i udskudt skat	-74.954	-985
Skat af årets resultat i alt	-74.954	44.731
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Andre forpligtelser

Almindelig garantiforpligtelse for udført arbejde.
